
 

Врз основа на член 30 од Упатството за спроведување на избори за членови и претседател на 

Факултетско студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје  во учебната 2022/2023 

година број 02/1860/4 од 05.12.2022 година, со согласност со конечните резултати од 

спроведените избори, Изборната комисија на 29.12.2022 година донесе 

 

ОДЛУКА 

За избор на членови и претседател на Факултетското студентско собрание 

на Машински факултет во Скопје 

 

1. За членови на Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје 

се избрани: 

Ред. бр. Име и презиме 

1.  Магдалена Колева  

2.  Иван Бејатовиќ  

3.  Марија Бубевска  

4.  Димитар Алжуроски  

5.  Ана Шоповска  

6.  Ана Трпевска  

7.  Елена Груевска  

8.  Афродита Петкоска  

 

2. За Претседател на Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во 

Скопје е избран Андреј Митиќ. 

 

  Изборна комисија 

Асс. м-р Моника Улер – Зефиќ – член 

 

Асс. м-р Радмила Колева – член 

 

Љупче Јовиќ, студент – член 

 

Симона Симоновска, студент – член 

 

Јане Коцески, студент - член 

 


